



EĞİTİM-SPOR İŞBİRLİĞİ

PROJE SAHİBİ	Rize Valiliği Rize Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJENİN ADI	Eğitim Spor İş Birliği
PROJENİN UYGULAMA YERİ	İl genelinde bulunan tüm resmî ve özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul, imam hatip ortaokulu, özel eğitim okulları, imam hatip liseleri ve ortaöğretim kurumları.
PROJENİN YARARLANICILARI	İl genelinde bulunan tüm resmî ve özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul, imam hatip ortaokulu, özel eğitim okulları, imam hatip liseleri ve ortaöğretim kurumları öğrencileri
PROJENİN GENEL HEDEFİ	Sporun yaygınlaşmasını ve tabana yayılmasını sağlamak Öğrencilerin sporu yaşam tarzı haline getirmeleri ve zararlı alışkanlık ve davranışlardan korumak.
PROJENİN AMACI	<ul style="list-style-type: none">✓ Okullarda spor etkinliklerinin sayısını ve süresini artırmak✓ Spor kulüpleri ve federasyonlarla işbirliği yapmak✓ Spor müsabakalarına katılmak ve etkinlikleri düzenlemek✓ Sporun tanıtımını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak için kampanyalar ve projeler yürütmek✓ Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını bütün olarak geliştirmelerine yardımcı olmak.✓ Öğrencileri en az bir spor dalıyla tanıştırmak
PROJENİN GEREKÇELERİ	<ul style="list-style-type: none">• Sporun eğitimde önemli bir yeri olduğunun farkında olmak: Spor, eğitimde önemli bir araçtır.• Spor, öğrencilerin fiziksel ve zihinsel gelişimini destekler, onlara disiplin, sorumluluk ve takım çalışması gibi beceriler kazandırır.• Sporun öğrencilerin fiziksel ve zihinsel gelişimine olumlu katkıları olduğunu bilmek:• Spor, öğrencilerin fiziksel gelişimini destekler. Spor yapan öğrenciler daha sağlıklı, daha dirençli ve daha özgüvenli olurlar. Ayrıca, spor yapan öğrencilerde problem çözme, takım çalışması ve işbirliği gibi beceriler gelişir. Sosyalleşmesine yardımcı olur.• Rize'nin sporda daha da başarılı bir şehir olmasını sağlamak: Rize, sporda başarılı bir şehirdir. Ancak, sporun Rize'de daha da yaygınlaşması ve tabana yayılması için daha fazla çalışma yapılması gerekmektedir.• Sporun Rize'nin kültürel ve sosyal yaşamına katkıda bulunmasını sağlamak: Spor, bir şehrin kültürel ve sosyal yaşamına önemli katkılar sağlayabilir. Rize gibi doğal güzellikleri ve tarihi zenginlikleri ile öne çıkan bir şehirde, sporun yaygınlaşması ve tabana yayılması, şehrin kültürel ve sosyal yaşamına da önemli katkılar sağlayacaktır.

PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI	<p>Projenin paydaşları ile birlikte:</p> <p>Rize Milli Eğitim Müdürlüğü Rize Valiliği Rize Belediye Başkanlığı Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Rize'deki spor kulüpleri ve federasyonlar Rize Kent Konseyi Çaykur Rize Spor Kulübü Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Spor kulübü Rize'deki okul yöneticileri ve öğretmenler Rize'deki veliler ve öğrenciler</p> <ul style="list-style-type: none">• Okullarda spor etkinliklerinin sayısını ve süresini artırmak: Bu amaçla, okulların spor etkinliklerine daha fazla yer verilmesi sağlanacaktır. Ayrıca, spor derslerinin içerikleri daha ilgi çekici hale getirilecektir.• Spor kulüpleri ve federasyonlarla işbirliği yapmak: Bu amaçla, okullar ile spor kulüpleri ve federasyonlar arasında ortak projeler geliştirilecektir. Ayrıca, okullarda kurulan spor kulüpleri ile federasyonların düzenlediği müsabaka ve etkinliklere katılım teşvik edilecektir.• Okullardaki spora yetenekli öğrencileri tespit için taramalar yapmak. Yetenekli öğrencileri kulüp bünyelerine alarak yetiştirmelerine fırsat oluşturmak.• Proje Paydaşlarıyla ortak projeler hazırlamak ve uygulamak• Spor müsabakaları ve etkinlikleri düzenlemek: Bu amaçla, okul spor müsabakaları, ilçe ve il spor müsabakaları, bölge ve ulusal spor müsabakaları düzenlenecektir. Ayrıca, spor etkinlikleri ve kampları düzenlenecektir.• Proje ortaklarıyla;Sporun tanıtımını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak için kampanyalar ve projeler yürütmek: Bu amaçla, sporun önemi ve faydaları ile ilgili kampanyalar ve projeler yürütülecektir. Ayrıca, sporun tanıtımını sağlayacak etkinlikler düzenlenecektir.
PROJENİN SÜRESİ	2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı
PROJENİN HEDEF KİTLESİ (HEDEF GRUPLAR)	İl genelinde bulunan tüm resmî ve özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul, imam hatip ortaokulu, özel eğitim okulları, imam hatip liseleri ve ortaöğretim kurumlarını kapsayacaktır.
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	<p>Bu proje sonucunda;</p> <ul style="list-style-type: none">• Sporun eğitime entegrasyonu sağlanır. Okullarda spor etkinliklerinin sayısının ve süresinin artırılması, sporun eğitimde daha önemli bir yere gelmesini sağlayacaktır.• Öğrencilerin fiziksel ve zihinsel gelişimi desteklenir. Spor, öğrencilerin fiziksel ve zihinsel gelişimi için çok önemlidir. Bu proje ile öğrencilerin sağlıklı, daha dirençli ve daha özgüvenli olmaları sağlanacaktır.



	<ul style="list-style-type: none">• Sporda başarı seviyesi artar. Spor kulüpleri ve federasyonlarla işbirliğinin artırılması, öğrencilerin sporda daha başarılı olmalarına katkı sağlayacaktır.• Öğrencilerin spor dallarında uzman antrenörlerce yetiştirilmesi sağlanır.• İlimizde faaliyet gösteren profesyonel ve amatör spor kulüplerinin sporcu kaynağı gelişir, genişler.• Çocukların spor yetenekleri keşfedilir.• Spor tesislerinin aktif ve yaygın kullanımı sağlanır.• Sporun yaygınlaşması ve tabana yayılması sağlanır.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR LİĞİ	<ul style="list-style-type: none">• Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır.• Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu hazırlanacaktır.• Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır.

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH
<ul style="list-style-type: none">• Proje dokümanının hazırlanması,• Onayının alınması,• Tüm kurum ve okullara duyurulması,	Eylül-25 Ekim 2023
<ul style="list-style-type: none">• Uygulama Aşamaları	01 Kasım 2023-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">• Proje sonuç raporunun hazırlanması ve yayınlanması	27-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">• Proje Kapanış Etkinliği	31 Mayıs 2024